
Faktura - daňový doklad 2301015053

Centrum pro seniory,

příspěvková organizace

Příční 1475

76927 Holešov

Česká republika

IČ: 47934531 DIČ: 

Dodavatel:

Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.

Zámecká 2/57 Krásno nad Bečvou

75701 Valašské Meziříčí

Česká republika

IČ: 46578323 DIČ: CZ46578323

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl

C,vložka 3441 (CZ5901-ES)

Odběratel: 1762

21.11.2023

20.11.2023

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Dat. usk. zd. plnění:

Variabilní symbol: 2301015053 Konst. symbol: 0008

Bankovní účet: 

IBAN: 

Centrum pro seniory,
příspěvková organizace
Příční 1475
76927 Holešov
Česká republika

Centrum pro seniory,

příspěvková organizace

Příční 1475

76927 Holešov

 

Adresa dodání zboží:

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Převod

01.12.2023     Splatnost: 10 dní

SWIFT: KOMBCZPP
 

Vaše obj. číslo:

Dodací listy: 3111003135, 3111001877, 3111002020

Číslo zboží Množství Cena Kč Celkem KčNázev zboží Daň

Dodací list  3111001877 Datum 13.11.2023 Odběratel 1762001 Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1555 Actimel lesní plody 1,1% 8x 100 g 1 Ks 87,49 87,4915%

1980 Tvaroh 5%, 21% sušiny 1 kg Ekomilk 3 Ks 73,19 219,5715%

216 Máslo čerstvé 82% 250 g 20 kg 167,56 3 351,2015%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,70 705,6015%

2254 Droždí čerstvé pekařské Vivo 1 kg 1 Ks 76,19 76,1915%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 7 Ks 169,16 1 184,1215%

3 Přepravka vrácená - zboží -11 Ks 50,00 -550,000%

4 Přepravka dodaná - zboží 7 Ks 50,00 350,000%

4145 Krajanka tradiční pomazánkové natur 31% 200 g 12 Ks 31,39 376,6815%

5162 Tatarská omáčka 20 g 200 Ks 2,59 518,0015%

5750 Pomazánkový krém 28%  1 kg 7 Ks 105,49 738,4315%

701 Actimel přírodní 1,1%  4x 100 g 7 Ks 58,49 409,4315%

7433 Gran Moravia čerstvě strouhaný sýr 30% 60 g 36 Ks 29,29 1 054,4415%

8000 Actimel 1,1% Kids banán-jahoda  4x 100 g 1 Ks 58,49 58,4915%

839 Actimel Jahoda 1,1%  4x 100 g 29 Ks 58,49 1 696,2115%

10 275,85Celkem za skupinu

Dodací list  3111002020 Datum 15.11.2023 Odběratel 1762001 Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1974 Máslo porce 82% 10 g 2 Ks 228,92 457,8415%

1980 Tvaroh 5%, 21% sušiny 1 kg Ekomilk 2 Ks 73,19 146,3815%

2149 Gervais přírodní 63% 80 g 66 Ks 21,69 1 431,5415%

216 Máslo čerstvé 82% 250 g 20 kg 167,56 3 351,2015%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 108 Ks 14,70 1 587,6015%

2254 Droždí čerstvé pekařské Vivo 1 kg 2 Ks 76,19 152,3815%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 5 Ks 169,16 845,8015%

2639 Krajanka Žervé natur 18% 50 g 150 Ks 9,99 1 498,5015%

2827 Plátky DeLacto gouda 48% 100 g 6 Ks 26,79 160,7415%

2852 Veselá kráva Lahodná 8D 45% 120 g 36 Ks 39,59 1 425,2415%

2866 Lučina Nadýchaná 140 g  BL 4 Ks 29,69 118,7615%

3 Přepravka vrácená - zboží -5 Ks 50,00 -250,000%

3066 Sójový dezert s příchutí vanilky Alpro 125 g 4 Ks 21,59 86,3615%

3067 Sójový dezert s příchutí čokolády Alpro 125 g 4 Ks 21,59 86,3615%

3114 Tvaroháčik vanilkový 6% 80 g NIKA 30 Ks 7,79 233,7015%
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Faktura - daňový doklad 2301015053 - pokračování

Číslo zboží Množství Cena Kč Celkem KčNázev zboží Daň

3205 Jihočeské pomazánkové tradiční 150 g BL 2 Ks 30,09 60,1815%

3263 Lipánek smetanový krém 30% 130 g    BL 3 Ks 19,59 58,7715%

3777 Hellmann's Original majonéza 405 ml 12 Ks 62,69 752,2815%

3990 Veselá kráva 8D 45% 120 g    bezlaktózová 5 Ks 39,59 197,9515%

4 Přepravka dodaná - zboží 5 Ks 50,00 250,000%

4145 Krajanka tradiční pomazánkové natur 31% 200 g 12 Ks 31,39 376,6815%

4202 Choceňský smetanový bílý jogurt 10% 1 kg 2 Ks 64,69 129,3815%

4256 Jogobella DIA  CLASSIC MIX:malina,borůvka,pečené

jablko,ananas/banán 150 g

67 Ks 13,29 890,4315%

4348 Apetito smetanové 3D 63% 150 g 90 Ks 28,09 2 528,1015%

4486 Pribináček vanilkový 15,5% 70 g 42 Ks 12,69 532,9815%

4601 Lipánek vanilkový 30% 80 g 20 Ks 14,09 281,8015%

5042 Flora mini 40% 20 g 480 Ks 2,49 1 195,2015%

5460 Mléčná rýže natural 3% 150 g 162 Ks 19,19 3 108,7815%

5750 Pomazánkový krém 28%  1 kg 2 Ks 105,49 210,9815%

5897 Kysané podmáslí 1% 500 ml 85 Ks 14,39 1 223,1515%

6056 Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g 10 Ks 6,69 66,9015%

701 Actimel přírodní 1,1%  4x 100 g 2 Ks 58,49 116,9815%

7135 Rama Classic 550 g 32 Ks 67,59 2 162,8815%

7558 Plátky eidam 30% 100 g Agricol 100 Ks 16,52 1 652,0015%

7717 Choceňský tvaroh jemný 6% 250 g 1 kg 75,09 75,0915%

7977 Eidam cihla 30% cca 2,8 kg      Mlékárna Poděbrady 17,512 kg 108,59 1 901,6315%

8304 Nápoj Alpro kokosový 1 l 4 Ks 43,39 173,5615%

29 278,10Celkem za skupinu

Dodací list  3111003135 Datum 20.11.2023 Odběratel 1762001 Centrum pro seniory,

příspěvková organizace Příční 1475 Holešov Linka 26 KROMERIZ

1238 Rybí salát s jogurtem 130 g 71 Ks 18,29 1 298,5915%

221 Trvanlivé  mléko polotučné 1,5% 1 l 48 Ks 14,70 705,6015%

2275 Čerstvé mléko polotučné pytel 1,5% 12 l 7 Ks 169,16 1 184,1215%

2571 Bílý jogurt Nature 3% 150 g  BL 3 Ks 12,59 37,7715%

3 Přepravka vrácená - zboží -7 Ks 50,00 -350,000%

3205 Jihočeské pomazánkové tradiční 150 g BL 1 Ks 30,09 30,0915%

3384 BIO jogurt bílý 3% 150 g 40 Ks 6,69 267,6015%

3777 Hellmann's Original majonéza 405 ml 12 Ks 62,69 752,2815%

4 Přepravka dodaná - zboží 7 Ks 50,00 350,000%

4145 Krajanka tradiční pomazánkové natur 31% 200 g 12 Ks 31,39 376,6815%

4348 Apetito smetanové 3D 63% 150 g 30 Ks 28,09 842,7015%

5042 Flora mini 40% 20 g 480 Ks 2,49 1 195,2015%

6056 Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g 120 Ks 6,69 802,8015%

7119 Plátky eidam uzené 30% 100 g Laktos 100 Ks 18,79 1 879,0015%

7135 Rama Classic 550 g 16 Ks 67,59 1 081,4415%

10 453,87Celkem za skupinu

Počet položek: 67, Kontrolní součet: 2898, Celková hmotnost: Brutto: 746 kg, Netto: 754 kg.

Sazba Základ daně Daň Celkem

0 % -200,00 Kč 0,00 Kč -200,00 Kč

15 % 50 207,82 Kč 7 531,17 Kč 57 738,99 Kč

50 007,82 Kč 7 531,17 Kč 57 538,99 KčCelkem

Celkem k úhradě: 57 538,99 KčZaokrouhlení: 0,00 Kč

E-mail:

FIS 2023 (FV_062 ver.1) Strana č. 2 / 3

admin
Obdélník

admin
Obdélník



Faktura - daňový doklad 2301015053 - pokračování

!!! Případné reklamace,změny kontaktních údajů hlaste na telefonech     

V případě oznacení BIO se jedná o produkt ekologického zemědělství. 
Kontrolováno CZ-BIO-001 
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